Проект
вносится
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими
силу некоторых решений
представительного органа
муниципального образования
городской округ город Сургут

В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов,
в соответствии с пунктом 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации» (в редакции от 28.12.2016), статьёй 59 Устава
муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-
Мансийского автономного округа -  Югры Дума города РЕШИЛА:

Признать утратившими силу решения Думы города:
1) от 27.05.2016 № 870-V ДГ «Об условиях приватизации

муниципального имущества (земельный участок с расположенными на нём
объектами незавершённого строительства: производственным цехом и
административно-бытовым корпусом, расположенными по адресу: г. Сургут,
Нефтеюганское шоссе, д. 4)»;

2) от 27.05.2016 №871-УДГ «Об условиях приватизации
муниципального имущества (встроенное нежилое помещение, расположенное
по адресу: г. Сургут, просп. Мира, д. 31)» (в редакции от 30.06.2016);

3) от 27.05.2016 № 874-V ДГ «Об условиях приватизации
муниципального имущества (встроенное нежилое помещение, расположенное
по адресу: г. Сургут, бульв. Свободы, д. 8)»;

4) от 27.05.2016 № 875-V ДГ «Об условиях приватизации
муниципального имущества (встроенное нежилое помещение, расположенное
по адресу: г. Сургут, пр-кт Ленина, д. 13)».

Председатель Думы города Н.А. Красноярова